[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЦЕНТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

От30.10.2017
                                                                                       №97
пос. Центральный

	О внесении изменений в постановление администрации Центрального сельского поселения  Белоглинского района от 20.05.2014 года № 72 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района»

В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 года                        № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановляю:
1.  В постановление администрации Центрального сельского поселения  Белоглинского района от 20 мая 2014 года № 72 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района внести следующие изменения:

1.1. Приложение №2 к настоящему постановлению изложить в новой редакции  (прилагается).

2. Ведущему специалисту администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района (Шувалова О.А.) обнародовать постановление, специалисту 1 категории администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района (Жданкина Е.В.) разместить в сети Интернет, на официальном сайте Центрального сельского поселения Белоглинского района(centrsp13. ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Центрального сельского поселения
Белоглинского района

                       Е.Н.Михалев

Приложение
постановлением  администрации

Центрального сельского поселения Белоглинского района

                     от    №
«Приложение №2

к постановлению  администрации

Центрального сельского поселения Белоглинского района

                     от 20.05.2014 № 72
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района
	Михалев

Евгений Николаевич

Катукова

Наталия Петровна
	глава Центрального сельского

поселения Белоглинского района, председатель комиссии

заместитель главы Центрального сельского поселения Белоглинского района, заместитель председателя комиссии

	Жданкина

Елена Васильевна

	специалист 1 категории администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Курленко

Евгений Анатольевич
Шувалова

Ольга Александровна

Индыченко Ирина

Сергеевна

Орехова

Елена Николаевна
	ведущий специалист администрации

Центрального сельского поселения Белоглинского района

главный специалист администрации

Центрального сельского поселения Белоглинского района

специалист 1 администрации

Центрального сельского поселения Белоглинского района

заместитель директора МБОУ СОШ №20 по учебной воспитательной работе

	Гнипель
Людмила Юрьевна
	депутат Совета  Центрального сельского поселения
Белоглинского района

Глава Центрального сельского поселения

Белоглинского района
                    Е.Н.Михалев»